
 
DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA 
Via Ugo Bassi 58/b, 35131 Padova 
Tel. +39 049 8276178 
Fax +39 049 8072213 
web: http://www.biologia.unipd.it 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

PNRR TT CN3 “National Center for Gene Therapy and Drugs based 
on RNA Technology” - Codice identificativo MUR CN00000041, nell’ambito 
del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 4, 
Componente 2 – secondo la proposta progettuale finanziata dal MUR con 
decreto di concessione MUR n°1035 del 17 Giugno 2022: CN00000041 
“National Center for Gene Therapy and Drugs based on RNA Technology” 
a valere sull’avviso emanato con Decreto Direttoriale n.3138 del 16-12-
2021 finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU CUP 
C93C22002780006 “AAV-delivered MTF1 to suppress suppressors of polyQ 
toxicity” D21_PNRR_CN3_S3_2 

 
Decreto Rep.   Prot. n.                                                      Selezione 47-2025   
 Anno   Tit.   Cl.   Fasc.   All. n.    

 

 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n.1. borsa per lo svolgimento 
di attività di ricerca presso il Dipartimento di Biologia – Vincitore Carangelo Riccardo 

IL DIRETTORE  

- Premesso che il conferimento di borse per lo svolgimento di attività di ricerca è disciplinato 

dall’art. 73 del “Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità” e dal 

“Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca”, 

- Visto il bando di selezione per il conferimento di n.1 borsa per lo svolgimento di attività di 

ricerca, emesso dal Direttore del Dipartimento di Biologia con Rep. 293/2025 prot. 3975 del 

17/04/2025 dal titolo “Sviluppo di un algoritmo di intelligenza artificiale per l’integrazione di dati multi-

omici nella malattia di Huntington” responsabile scientifico Prof. Graziano Martello; 

- Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Biologia con il quale è stata nominata 

la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

- Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

DECRETA 
 

- Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente 

graduatoria generale di merito: 

1. Dott. Riccardo Carangelo - punti 32/100 
2. Dott.ssa Aurora Di Seri - punti 30/100 
 

- Art 2 dagli atti risulta vincitore il dott. Carangelo Riccardo. 
 

Per le modalità di utilizzo della graduatoria si rimanda al Regolamento delle borse per lo svolgimento 
di attività di ricerca. 
Padova,  
                                                                                                Il Direttore del Dipartimento 
                                                                                                      Prof. Luigi Bubacco 

                                                                                      firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 


		2025-04-30T10:46:15+0200
	BUBACCO LUIGI




